
 

Účastník zadávacího řízení:  RADEKOV spol. s r.o., U trati 2620, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
Datum uveřejnění:  10. 5. 2018 na profilu zadavatele 

 
Oznámení o výběru dodavatele dle § 50 násl. zákona 

veřejné zakázky zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
Stavební úpravy šaten 2 NP 

 
Zadavatel: KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r.o., Moravská 1787, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO:  496 06 361 
Zastoupený:  Bc. Stanislavem Zlámalem, jednatelem 
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=49606361 

 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku a zhotovitele stavebních prací 
„Stavební úpravy šaten 2 NP“, a to uveřejněním výzvy k podání nabídek na svém profilu zadavatele.  

Jako pověřená osoba zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel dne 4. 5. 2018 rozhodl ve věci veřejné 
zakázky „Stavební úpravy šaten 2 NP“ o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o dílo 
s dodavatelem RADEKOV spol. s r.o., U trati 2620, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 410 35 933, když tento 
dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 11 862 504,00 
Kč bez DPH. 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona a právem vyhrazeným v zadávací dokumentaci uveřejnil toto 
své oznámení o výběru dodavatele na svém profilu zadavatele s tím, že okamžikem uveřejnění se považuje 
oznámení za doručené účastníkovi zadávacího řízení. 

Zadavatel k uvedené věci uvádí, že neuzavře smlouvu s vybranými dodavateli před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru. Pro úplnost zadavatel uvádí, že námitky musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl.  
 
V této souvislosti zadavatel vyzývá vybraného dodavatele, aby předložili v souladu § 122 odst. 3 písm. a) 
zákona v návaznosti na vyhlášené podmínky zadávacího řízení originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci. V podrobnostech odkazuje zadavatel na zadávací podmínky (rozsah požadavků na kvalifikaci). 

V návaznosti na toto oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele uveřejněné na profilu zadavatele 
dne 10. 5. 2018 Vás jménem zadavatele žádáme, zda byste se nevzdali svého práva podat námitky proti všem 
úkonům zadavatele, zejména rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci předmětné veřejné zakázky. 

Požadované doklady a listiny doručte prosím nejpozději ve lhůtě pěti pracovních dní na adresu pověřené 
osoby, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni převzetí této písemné výzvy. Pokud ve 
stanovené lhůtě požadované vysvětlení nedoručíte, bude zadavatel dále postupovat v souladu se zákonem.  

 
…………………………………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba zastupující zadavatele dle Příkazní smlouvy 

 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek, která mj. obsahuje i výčet dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci  


		2018-05-10T13:18:26+0200




